
ENTE PARCO NAZIONALE
MI'

ARCIPELAGO Dì LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 382,
DEL O«a - CO 2012

OGGETTO: Riparazione e manutenzione mezzo pneumatico denominato SACS 113

L'anno DUEMILADODICI, il giorno 02-05-2012 del mese nella sede dell'Ente Parco nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,
II sottoscritto Ing. Mauro GARGTULO in qualità di DIRETTORE

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

il contratto sopraccitato dove lo scrivente assume dal 01 maggio 2010
l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La
Maddalena;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;
II Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 6 del 27.02.2012, in attesa di approvazione da parte degli Enti
competenti;

Ente Parai nazionale dell'Arcipelago di La Vadualena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La MaddaL'na I SS)

CF. 91019760908
Tei 0784-790211 Fax 078972UG49

wvvw lamaddalenapr-rk.it
M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
KDELiATUTEWDtLTERDniWlli E IJU M-.KI:



VISTA

CONSIDERATO

VISTA

CONSIDERATO

VISTA

VISTA

VISTO

ACCERTATA

la necessità di eseguire le manutenzioni ordinarie in urgenza, al mezzo
pneumatico SACS 113,

L'approssimarsi della stagione estiva 2012

La necessità di utilizzare il mezzo pneumatico SACS 113 per tutti i

progetti tecnico scientifici e relativi progetti legati alla stagione estiva.

Che il cantiere Centro nautico L'Elica s.r.l 07028 Santa Teresa Di
Gallura Loc. li Lucianeddi-strada provinciale, risulta essere l'unico ad
effettuare celermente tipologie di manutenzione ordinaria e
straordinaria e con prezzo congrue

La richiesta di preventivo n° 406 del 30-01-2012 per la manutenzione
ordinaria del mezzo pneumatico SACS 113 della ditta Centro nautico
L'Elica s.r.l 07028 Santa Teresa Di Gallura Loc. li Lucianeddi

La richiesta di preventivo n° 406 del 30-01-2012 per la manutenzione
straordinaria del mezzo pneumatico SACS 113 della ditta Centro
nautico L'Elica s.r.l 07028 Santa Teresa Di Gallura Loc. li Lucianeddi

II preventivo di spesa n°658 del 09-02-2012 presentato dalla ditta
centro Nautico L'Elica, s.r.l 07028 Santa Teresa Di Gallura Loc. li

Lucianeddi

La congruità dell'offerta;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa,
Di impegnare la somma di € 3500 Iva e ogni altro onere incluso relativamente alla
manutenzione straordinaria a favore della ditta Centro nautico L'Elica s.r.l 07028 Santa Teresa
Di Gallura Loc. li Lucianeddi);
Di impegnare la somma di € 6805 Iva e ogni altro onere incluso relativamente alla
manutenzione ordinaria a favore della ditta Centro nautico L'Elica s.r.l 07028 Santa Teresa Di
Gallura Loc. li Lucianeddi);

Di imputare la somma complessiva di € 3500 (tremilamilacinquecento/00) Iva ed ogni altro
onere incluso al Capitolo 212160 del Bilancio corrente.

Di imputare la somma complessiva di € 6805 (seimilaottocentocinque/00) Iva ed ogni altro
onere incluso al Capitolo 113161 del Bilancio corrente.

Ente Parco na/ionale dell' Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 910197(i0908
Tei 0789-790211 Pax 0789720049

www.lamaddalenapark.it MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E Ddl̂ l HJTEIA DEL TERUrTORK) F DEL MARE



II DIRETTORE
irò GARGIULO

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo:
manutenzione ordinaria, 1 13161 al numero T A - ] , ^r* ft - ̂
Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo:
manutenzione straordinaria, 212160 al numero .y|o|ZQl£x f UtviS ,

UFFICIO RAGIONERIA
Rosa Chiara Loi)

La presente determinazione n3S2del Cg-OS-otoR ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://aibo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal
Cfì-05-rOOI? _ con n. AQ'Z del registro.

IL DIRETTORE

Ing. Maum GARGIULO

Ente Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.R91019760908
Tei 0789-790211 fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it
M I N I S T E R O DELL A M B I E N T E
E[>ELLATOIEIM)b-:i I Kkkl KìKIO t DEL MASt


